PORTARIA N° 466/2020

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. REVOGAR a designação feita pela portaria n° 442, dos servidores
abaixo relacionados, para exercerem a função de Suporte Pedagógico em Instituição
Educacional, a partir de 1° de junho de 2020

MATRÍCULA NOME INSTITUIÇÃO EDUCACIONAL

7733 Cassiane Baranzelli E.M Tancredo Neves

8632 Joice Bonomi de M ello E.M Coronel Santiago Dantas

23010 Karina Fitz Carneiro E.M Prof. Angélica Battistuz

3822 Luciani Gubert Ferri E.M Tasso Azevedo da Silveira

894 Rosemari Aparecida de Togni E.M Tasso Azevedo da Silveira

4177 Sandra Regina Berte Pinto E.M Coronel Santiago Dantas

12302 Viviane B Goncalves de Jesus C.M.E.I. Primeiros Passos

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 1° de 2020, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 23 de junho de 2020.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Elisangela Aparecida de Araujo Tavares
Secretária de Educação, Cultura e Esportes

Publicado no DIOEM S - Diário Oficial
E letrônico dos M unicípios do Sudoeste do
Paraná http://w ww.dioem s.com .br

Edição N° 2140 de 29/06/2020 Pág. 14.

O

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

E

LI
S

Â
N

G
E

LA

R
O

D
R

IG
U

E
S

e

ÁL
VA

R
O

DÊ

NI
S

C
E

N
I

S
C

O
LA

R
O

Pa
ra

ve

rif
ic

ar

a
va

lid
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

A

82
D

-8
6D

2-
D

F
9F

-2
17

8

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/